
REUNION
HIPICA Nº 4

Jockey 
Club 
Bell 
Ville

HIPODROMO BELL VILLE

Lunes 16 de Agosto de 2021

aINGRESO DOS (2) HORAS ANTES DE SU CARRERA.
aLUEGO DE CORRIDA DEBERA RETIRARSE.
aSERVICIO DE CANTINA DELIVERY (NO SE PODRA HACER FUEGO)

aCOLABORE, PARA PODER CONTINUAR CON LA ACTIVIDAD.

PROGRAMA OFICIAL

SEÑOR 
PROPIETARIO:

09.00 hs.



Jockey Club Bell Ville 
Hipódromo Bell Ville

PROGRAMA OFICIAL - REUNION Nº 4Cel. (03537) 15683640
Tel. (03537) 416089 Norte

OesteEste

Sur

2.000 1.800

1.600

1.5001.4001.3001.2001.1001.000

500 400 300

650

AGENCIA HIPICA: 
BELGRANO 84 - BELL VILLE y RIO TERCERO

- SIN PUBLICO -

CONCURRA A LAS AGENCIAS HABILITADAS POR EL JOCKEY CLUB BELL VILLE

Premio ´´Serafín´´    

Premio: $18.000.- al 1º - Insc. $ 4.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58-56 kgs.
.

1
2
3

BELL VILLE
BELL VILLE
BELL VILLE

 

 

Nicoletti J.L
Mazza M.M.
Ariaudo R..

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

VIRGENCITA
PLUMA DORADA
QUIZAS POR QUE

1º 

650 mts.
Ing. a Boxes: 

08.30  hs.
(ESTRICTO)

09.00 hs.  

6 de Agosto - Día del Médico Veterinario
Premio ´´M. V. Marilena Bossio´´  in memoriam  

Premio ´´El Centauro´´   

Premio: $18.000.- al 1º - Insc. $ 3.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58-56 kgs.

Premio: $18.000.- al 1º - Insc. $ 3.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58-56 kgs.

.

.

1
2
3
4
5
6
7

1
2
3
4
5
6
7

LAS ROSAS
MARCOS JUAREZ
CORDOBA
IDIAZABAL
VILLA DEL ROSARIO
VILLA MARIA
BALLESTEROS

 

 

LAS VARAS
MARCOS JUAREZ
VILLA MARIA
CALCHIN
DALMACIO VELEZ
BUSTINZA
ANISACATE

 

 

Pérez M.A.
Bosio J.M.
Seminare H.
Mariani T.
Moncada J.
Pérez M.
Salgado L.

Morello E.J.
Mazza M.
Depetris L.
Fuentes M.
Báez G.
Acosta R.
Martínez M.

Nº

Nº

CABALLO:

CABALLO:

PROCEDENCIA:

PROCEDENCIA:

ENTRENADOR:

ENTRENADOR:

DRYMALIA
QUAIT
LA CLARY
LUNA FRAGOTERA
LIBREO CHE (x)
UFICE GAL (x)
ES CARRETA 

2º 

3º 

650 mts.

650 mts.

Ing. a Boxes: 
08.40  hs.

(ESTRICTO)

Ing. a Boxes: 
09.20  hs.

(ESTRICTO)

09.40 hs.  

10.20 hs.  

QUE MAROTE
CLASSIC DAY
EARLS COURT (x)
BELLO APASIONADO
EXCENTRICA (COQUETA)
ELEGANTE JULIO
BIO BUENA

Premio ´´Sargento Juan B. Cabral´´   

Premio: $ 18.000.- al 1º - Insc. $ 3.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58 kgs.
.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

CORDOBA
UCACHA
LAS VARAS
BALLESTEROS
SACANTA
GENERAL CABRERA
CALCHIN
IDIAZABAL
LAS VARILLAS
LAS ROSAS
MONTE MAIZ
IDIAZABAL

 

 

Fernández M.
Maratta M.
Gonella H.
Rivera J.
Zagales M.
Anaratone E.
Fuentes M.
Leiva J.
Cabanas
Maritano C,
Faltracco M.
Varas J.

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

4º 
Ing. a Boxes: 

10.00  hs.
(ESTRICTO)

11.00 hs.  

300 mts.

BUENA SUERTE (x) 
LUCHO
TORNADO 
MASCARITA (x)
ELEGANTE
HEREDERO (x)
DON GERARDO 
EL 22 
LA PUPI
LINYERA
PECOS (x)
TRASNOCHADO HALO



Jockey Club Bell Ville 
Hipódromo Bell Ville

PROGRAMA OFICIAL - REUNION Nº 4Cel. (03537) 15683640
Tel. (03537) 416089 Norte

OesteEste

Sur

2.000 1.800

1.600

1.5001.4001.3001.2001.1001.000

500 400 300

650

- SIN PUBLICO -

NO SE ABONARA 
TRANSPORTE ALGUNOBOLETO A GANADOR $ 50.-

Premio ´´Regimiento de Granaderos a Caballo´´   

Premio: $ 18.000.- al 1º - Insc. $ 3.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58 kgs.
.

1
2
3
4
5
6
7
8

CORDOBA
JUSTINIANO POSSE
SAN JORGE
MARCOS JUAREZ
VILLA MARIA
IDIAZABAL
IDIAZABAL
BUSTINZA

 

 

Fernández M.
Zafalón M.
Acosta R.
Arce M.
Pérez M.
Villafañe
Mariani T.
Acosta A.

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

5º 
500 mts.

Ing. a Boxes: 
10.40  hs.

(ESTRICTO)

11.40 hs.  

CATHERINE HALO
MUITO BOM 
INDIO LIRONDO
BELLO MEM
UFICE GAL (x)
RECIT DORA (x)
INDIA FRAGOTERA  
ANTON MARTIN

1
2
3
4
5

Manipulator - Stormy Speeding
Buen Verso - Perfect July
Master Of Hounds - Guard Critic
Incurable Optimist - Igarreta
Hurricane Cat - Agustina Key

 

Z
Z
Z
Z
Z

H
H
H
H
H

4
4
4
4
4

58
58
58
58
58

Tío Pujio
Villa María
Las Rosas
Marcos Juárez
Villa Nueva

 

 

LOS CAMIONEROS
EL POCHO B
JULIETA (Rº)
LOS NIETOS
DON LORENZO

 

 

Perinazzo F.
Pérez M.L.
Pérez M.A.
Carreras J.N.
Fernández S.

Nº CABALLO: PS E Kgs. PADRE - MADRE:PROCEDENCIA:CABALLERIZA: ENTRENADOR:

LA SPEEDY
CRAZY VEER
MASTER OF MALT
BUSSY DAY
FLYNG PRINCESS
  

Premio: $ 40.000.- al 1º / $ 5.000.- al 2º  Insc. al 1º $ 5.000.- / R.O. $ 5.000.-  / D.P. $ 600.-

Premio ´´Combate de San Lorenzo´´ (no oficial)   

Ing. a Boxes: 
11.20  hs.

(ESTRICTO)

12.20 hs.  6º 

1.100 mts.

 
Yeguas de CUATRO (4)  años, perdedoras en 1.000 o más mts. en Hip. Rec.

 Peso: 58 kgs.  (Ap. 2 kgs. desc.) 

JUSTICE EMPER
MISTER PABLO
FLY ESCORPION
NOTTING BETTER
CIARDINO
MANOLIYO
SERBICO

1
2
3
4
5
6
7

Evo Emperor - Jueza Bocona
Dont Worry - La Franciscana
Corinche - Soy Asturiana
Remote - Not For Toss
Violence - Candy Colie
Most Improved - Sabionda
Stratham - La Cascui

 

Z
Z
Z
Z
Z
Z
Z

M
M
M
M
M
M
M

4
4
5
4
4
4
5

58
58
58
58
58
58
58

El Trébol
Villa María
Inriville
Marcos Juárez
Justiniano Posse
Bustinza
Bell Ville

 

 

CHIQUI
PLACITA
CIELO
LOS NIETOS
EL POLACO
DON BERNARDO
EL POBRE

 

 

Fredes J.C.
Fontán O.E.
Carletti A.
Carreras J.E.
Casalanguida F.
Acosta R.W.
Carballo H.

Nº CABALLO: PS E Kgs. PADRE - MADRE:PROCEDENCIA:CABALLERIZA: ENTRENADOR:

Premio: $ 40.000.- al 1º / $ 5.000.- al 2º  Insc. al 1º $ 5.000.- / R.O. $ 5.000.-  / D.P. $ 600.-

Premio ´´Bayakoa´´ (no oficial)   

1.200 mts.
Ing. a Boxes: 

12.00  hs.
(ESTRICTO)

13.00 hs.  7º  
Para todo Caballo de CUATRO (4)  años , perdedores en 1.000 o más mts. en Hip. Rec. (Reabierta)

Peso: 58 kgs.  (Ap. 2 kgs. desc.) 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Walled - Shi Mauta
Mount Nelson - Everlinda
Storm Donoso -Tinny Voladora
Agnes Gold - Selecta
Indy Point - La Remilgada
Curlinello - Magnetica Field
Geenspring - Free Kumbia
Faster - Persev. Soy
Hellostatic - Mula Manca
Haroldo Wild Lass
Storm Ramo - Danza Rome
Alrasaam - Barilochense

 

A
Z
Z
Z
Z
Z
A
Z
A
Z
Z
A

M
M
M
M
M
M
H
M
H
H
H
M

5
6
5
5
5
6
7
5
5
5
5
5

58
56
58
58
58
56
53
58
55
55
55
58

Villa María
Villa María
Villa María
Villa María
Villa María
Bell Ville
Calchín
Calchín
El Fortín
Villa María
Morrison
Bell Ville

 

 

Stud Hs. EL TRIUNFO
MARANATHA
SUSANENSE
ISRAEL
LOS BICHITOS
VALENTINA
DOÑA HILDA
POMPEYA
DANIELITO (S.FE)
LOS PRIMOS
BOM VIENTO
CARLITOS

 

 

Pacheco F.J.
Depetris S.L.
Zuín E.D.
Moncada J.
Ortíz F.E.
Cabrera L.A.
Fuentes M.
Alarcón A.
Berástegui H.
Ortíz F.A.
Ariaudo O.P.
Mazza M.M.

Nº CABALLO: PS E Kgs. PADRE - MADRE:PROCEDENCIA:CABALLERIZA: ENTRENADOR:

Premio: $ 35.000.- al 1º / $ 5.000.- al 2º  Insc. al 1º $ 5.000.- / R.O. $ 5.000.-  / D.P. $ 600.-

Premio ´´Libertador Gral. Don José De San Martín´´ (no oficial) - reabierta   

1.200 mts.
Ing. a Boxes: 

12.40  hs.
(ESTRICTO)

13.40 hs.  8º 

SOY ETERNAUTA
EARLS COURT (x)
MATTEW VELOZ (x)
ISCO
EL BATUQUE
MAGNETIC  FIELD
LA JOCHI
PERSEVERANT 
AMERICA DEL SUR (x)
PRECIOSA SOYER (x)
DALE RAMONA (x)
TIO PIRINCHO

 
Para todo Caballo de CINCO (5)  años y más edad,  perdedores en 1.000 o más mts. 

 Peso: 5 años 58 kgs., 6 años y más edad 56 kgs. Yeguas 3 kgs. menos  (Ap. 2 kgs.  desc.) 



Jockey Club Bell Ville 
Hipódromo Bell Ville

PROGRAMA OFICIAL - REUNION Nº 4Cel. (03537) 15683640
Tel. (03537) 416089 Norte

OesteEste

Sur

2.000 1.800

1.600

1.5001.4001.3001.2001.1001.000

500 400 300

650

- SIN PUBLICO -

NO PODRA PARTICIPAR S.P.C. SIN A.I.E. AL DIA, 
Y VACUNAS OBLIGATORIAS

Premio ´´Ejercito de los Andes´´    

Premio: $23.000.- al 1º - Insc. $ 4.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58-56 kgs.
.

1
2
3
4
5
6
7

BALLESTEROS
BALLESTEROS SUD
IDIAZABAL
ROSALES
CORDOBA
CALCHIN
VILLA MARIA

Bobadilla A.
Aquiles M.
Feliciani G.
Chagardoy E.
Molina V.
Fuentes .
Bárcena M.

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

9º 
650 mts.

Ing. a Boxes: 
13.20  hs.

(ESTRICTO)

14.20 hs.  

DON GUSTAVO
CANDY GLORIOSO
INDOTERA
CERUTIANA CAP
JOLLY JACOB (X)
ENGRILLANE BLUE (x)
ARQUITECTA (S, BAIL)

Premio ´´El Curaca´´    

Premio ´´El Gran Capitán´´    

Premio: $25.000.- al 1º - Insc. $ 4.000.- / R.O. $ 4.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58 kgs.

Premio: $25.000.- al 1º - Insc. $ 4.000.- / R.O. $ 4.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58 kgs.

.

.

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6
7
8

MONTE BUEY
SACANTA
VILLA SANTA ROSA
ESTACION DIAZ
EL ARAÑADO
 

 

 

MARCOS JUAREZ
LABORDE
VILLA DEL ROSARIO
LAS VARAS
COLONIA BISMARCK
LAS PAREJAS
LAS ROSAS
CORDOBA

 

 

MUY ARRIESGADO
AMAR AZUL (x)
LUCIEN 
QUE GRAN MAESTRA
NOSTALGIA
PAMPITA HOLLY
LA GOBER (x)
RECIT PUBLINS

 

 
Bilbao L.
Zagales M.
Rey D.
García G.
Panero M.

Mazza M.
Davín A.
Moli J.
Morello E.
Chialvo J.
Acosta C.
Maritano O.
Fernández M.

Nº

Nº

CABALLO:

CABALLO:

PROCEDENCIA:

PROCEDENCIA:

ENTRENADOR:

ENTRENADOR:

11º 

10º 

Ing. a Boxes: 
14.40  hs.

(ESTRICTO)

Ing. a Boxes: 
14.00  hs.

(ESTRICTO)

15.40 hs.  

15.00 hs.  

400 mts.

400 mts.

PATAIA
MORENITA
PAPA QUERIDO (x)
NISTEL ICON
GITANA HEROICA

Premio ´´Rey Example´´    

Premio: $ 20.000.- al 1º -  Insc. $ 3.500.- / R.O. $ 3.500.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58/56  kgs.
.

1
2
3
4
5

FIRMAT
INRIVILLE
IDIAZABAL
BELL VILLE
MORRISON

 

 

Ferrari A.
Amaya A.
Mariani T.
Baldazar E.
Ariaudo O.

Nº CABALLO: ENTRENADOR:

LAGUNERO HALO
MUÑECA SPAI
ALOYAN
REN SAL
HONOUR GOLD
  

12º 
Ing. a Boxes: 

15.20  hs.
(ESTRICTO)

16.20 hs.  

1.000 mts.

Concertada

PROCEDENCIA:

PRÓXIMA REUNIÓN:

Domingo 19 de Setiembre
orden de partidores

de acuerdo a programa
H. COMISION DE CARRERAS



impghione@gmail.com - (0353) 4522764 - villa maría 

Jockey Club Bell Ville 
Hipódromo Bell Ville

PROGRAMA OFICIAL - REUNION Nº 4Cel. (03537) 15683640
Tel. (03537) 416089 Norte

OesteEste

Sur

2.000 1.800

1.600

1.5001.4001.3001.2001.1001.000

500 400 300

650

- SIN PUBLICO -

aFHOTOCHARD: Sres. RAUL LOPEZ -MAURO LOPEZ - RELATOR: Sr. RODRIGO ROMANO - REMATADORES: SERGIO RIBERO-MARIO OCAMPO
    VETERINARIO  OFICIAL: Dr. VICTOR MOYA - STARTER: Sr. JOSE ROSANI - MEDICO: Dr. OSCAR ARREDONDO
aDERECHO A PROGRAMA EN TODAS LAS CARRERAS $ 600.-, SERV. DE PALEFRENERO $ 150.- (PREVIOS EN OFICINA DE RATIFICACIONES)
aINGRESOS A BOXES: ESPERA UNA HORA, ANTES DE LA FIJADA PARA CORRER, OBLIGACION DE CUMPLIMIENTO.
aAPRENDICES: PRESENTAR CONSTANCIA HIP. DE ORIGEN, MAS DE TREINTA (30)  CS, GANADAS NO GOZARAN DE DESCARGO ALGUNO.
aNO SE DEVOLVERA DEPOSITO ALGUNO (RATIFICACIONES) EXCEPTO POR NO ABRIRSE EL PARTIDOR (DESPERFECTO MECANICO)
aSEGUNDO PUESTO SE ABONARA CON SEIS (6) O MAS PARTICIPANTES, DEDUCIDO DEL PRIMER PUESTO EN CS, POR CARTA Y CONCERT.
aMINIMO RATIFICACIONES: 
    CARRERAS POR CARTA SEIS (6) PARTICIPANTES.
    CUADRERAS CINCO (5) PARTICIPANTES, CORRIENDO CUATRO (4) SE DESCONTARA 20 %, Y CORRIENDO TRES (3) SE DESCONTARA 30 %.
aCANTIDAD MAXIMA 10 COMPETIDORES.
aDENUNCIAS POR IDENTIDADES, SE RECIBIRAN UNICAMENTE ANTES  DE LA CARRERA.
aCOLORES PROPIOS, UNICAMENTE EN CLASICOS.
aSOLICITAR AUTORIZACION ANTES DE VIAJAR, HORARIO DE INGRESO ESTRICTO, CABALLO QUE LLEGUE TARDE, NO CORRERA.
aCOLABORE CON LOS PROPIETARIOS Y EL HIPODROMO, LLEGUE A HORARIO.

ES FACULTAD DE J.C.B.V. ALTERAR O MODIFICAR TOTAL O PARCIALMENTE ESTE PROGRAMA
AÚN CUANDO LAS CARRERAS ESTEN LLENAS

1
2
3
4
5
6
7
8

Haroldo - Wild Lass
Hellostatic - Top Road
Russian Blue - Shaiel
Roman Ruler - Puxi
Treasure Beach - Fearful
Roman Ruler - Mizze Way
Master Of Hounds - Schnectady
Andromedas Hero - Foesta Cívica

 

A
Z
A
Z
Z
Z
Z
Z

M
H
M
M
M
H
M
M

6
5
5
4
4
5
5
5

57
54
59
59
59
54
57
57

Villa María
Villa María
V. del Rosario
Las Varas
Ballesteros
Villa María
Las Varas
Bell Ville

 

 

EL FLACO
ISRAEL
WALTER  SCOOT
EL CHARABON
NONA HERME
EL ARAÑA
EL INCREIBLE
EL PETISO 

 

 

Ortíz H.D.
Moncada J.C.
Zuín E.D.
Crucci A.H.
Astori R.D.
Muré D.S.
Falco L.A.
Baldazar E.

Nº CABALLO: PS E Kgs. PADRE - MADRE:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

SEÑOR ARON
TOPEKA
PASPARTOU (x)
JOCUDO
ABERRI EGUNA
ITAIPAVA
MATOUK (x)
FESTEHERO (x)
  

Premio: $ 40.000.- al 1º / $ 5.000.- al 2º  Insc. al 1º $ 5.000.- / R.O. $ 5.000.-  / D.P. $ 600.-

Premio ´´Batalla de Chacabuco´´ (no oficial)   

1.200 mts.
Ing. a Boxes: 

16.00  hs.
(ESTRICTO)

17.00 hs.  13º 
 

Para todo Caballo de CUATRO (4)  años , ganad.  de UNA  (1) cs.  
y  Yeguas  de CUATRO (4)  años y más edad gand. hasta DOS  (2)  cs. en 1.000 o más mts.  

Peso: 4  años 59 kgs., 5 años  y más edad 57 (kgs. (Rec.2 kgs. gds. de 2 cs.) (Ap. 2 kgs. desc.) 

CABALLERIZA:

Premio ´´Yapeyú´´    

Premio: $25.000.- al 1º - Insc. $ 4.000.- / R.O. $ 4.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58-56 kgs.
.

1
2
3
4
5

VILLA MARIA
EL TREBOL
MARCOS JUAREZ
VILLA SANTA ROSA
VILLA DEL ROSARIO

Bárcena M.
Fredes J.
Arce M.
Rey D.
Moncada J.

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

14º 

650 mts.
Ing. a Boxes: 

16.40  hs.
(ESTRICTO)

17.40 hs.  

ACRAMELADO KEY
JAMEELA
LUSTRO JOY
TEMBLOR (x)
SIMPLEMENTE TUYO

Premio ´´15 de Agosto - Día del Niño´´   

Premio: $ 20.000.- al 1º  (4 Cab.) - Insc. $ 3.000.- / R.O. $ 3.000.- / D.P. $ 600.- / Peso: 58 kgs.
.

1
2
3
4
5
6
7

BALLESTEROS
BALLESTEROS SUD
LABORDE
LAS VARAS
CALCHIN
CALCHIN
LAS ROSAS

 

 

Bobadilla A.
Aquiles M.
Davín A.
Gonella N.
Fuentes M.A.
Iriarte A.
Maritano C.

Nº CABALLO:PROCEDENCIA: ENTRENADOR:

15º 

500 mts.
Ing. a Boxes: 

17.20  hs.
(ESTRICTO)

18.20 hs.  

DON GUSTAVO
CANDY GLORIOSO
AMAR AZUL
TORNADO
JAZMIN (ENG)
LAZARILLA PLUS
LA GOBER

CARRERA SIN DEPOSITO
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